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Balsam rokitnikowy Herbamedicus Schmees - 250ml
 

Cena: 9,90 pln

Opis słownikowy

Pojemność 250ml

Producent Schmees

Opis produktu
 

Pachnący krem w którym wykorzystano moc rokitnika zwyczajnego, który nawilża skórę, pozostawia ją gładka i przyjemną w dotyku.

Rokitnik to roślina z rodziny oliwkowatych. Owoce są bogate w witaminy i mikroelementy: zawierają 2,4 razy więcej witaminy C niż
czarna porzeczka, witaminy: E, F, K, P, kwas foliowy, prowitaminę A i D, antocyjany, flawonoidy, fosfolipidy, garbniki, nienasycone kwasy
tłuszczowe oraz makro i mikroelementy, m. in. mangan, żelazo, bor. Stosuje się je przy problemach skórnych oraz zmianach
reumatycznych.

Kremy z rokitnikiem bardzo skutecznie opóźniają procesy starzenia skóry. Wygładzają ją i przywracają jej blask i zdrowy wygląd.

Stosowanie:
Niewielką ilość wetrzeć w skórę i lekko masować.

Skład (Ingredients): Aqua, Ethylhexyl Stearate, Isopropyl Myristate, Cetyl Alcohol, Glyceryl Stearate SE, Glycerin, Hippophae Rhamnoides
Fruit Extract, Glycine Soja Oil, Phenoxyethanol, Carbomer, Parfum, Sodium, Hydroxide, Ethylhexylglycerin, Coumarin, Hexyl Cinnamal,
Limonene.

Uwaga:
Tylko do użycia zewnętrznego. Chronić oczy. W przypadku dostania się kosmetyku do oczu, przemyć dużą ilością wody. Trzymać w
miejscu niedostępnym dla dzieci.

Pojemność: 250 ml
 

Producent i osoba odpowiedzialna w UE:
SCHMEES GmbH

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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